
BRETAGNE INDIVIDUEL MESSIEURS ET DAMES

GOLF BLUEGREEN RENNES ST JACQUES - 24.08.2024 - 25.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1ère série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 AZAIS-DAVY, Benjamin RENNES ST JACQUES +0,9 70 65 135

2 2 LE BRUN, Tim FRESLONNIERE +2,7 76 68 144

3 3 ECHELARD, Mathieu RENNES ST JACQUES +3,6 75 70 145

4 --- QUERNEC, Elie ST LAURENT 0,5 72 73 145

5 --- STEPHANT, Arnold BADEN +1,9 73 75 148

6 --- LECUYER, Jean-Baptiste LES ORMES 2,0 71 77 148

7 --- LEFEBVRE, Titouan VAL QUEVEN +2,5 81 68 149

8 --- MAURIN-DIOR, Théo DINARD 0,9 77 73 150

9 --- LE BAIL, Louison BAIE DE MORLAIX 0,3 76 74 150

10 --- COLOMB, Davy RENNES ST JACQUES 0,2 74 76 150

11 --- SOMMER, Clément BADEN 0,6 82 72 154

12 --- EVANNO, Dagan LES ORMES +0,8 80 74 154

13 --- CLEMENT, Mathieu RENNES ST JACQUES 0,2 79 75 154

14 --- MAURICE, Valentin BRETAGNE +0,4 79 77 156

15 --- RAHUEL, Olivier LES ORMES +0,4 83 74 157

16 --- MARTY-MAHE, Tiago FRESLONNIERE 3,5 81 76 157

17 --- NICOL, Baptiste SAINT-BRIEUC 7,1 79 78 157

18 --- TROCHERIE, Charles FRESLONNIERE 2,7 80 78 158

19 --- NASSY, Gilles RENNES ST JACQUES 1,7 80 78 158

20 --- BRESSON, Yves LES ORMES +0,6 79 79 158

21 --- LE BRUN, Arthur CICE BLOSSAC 2,7 84 75 159

22 --- BOULLET, Paul-Henri PLENEUF VAL ANDRE 4,6 81 78 159

23 --- CHAUVIN, Sébastien LES ORMES 4,5 79 80 159

24 --- LIGOT, Augustin FRESLONNIERE 1,4 77 84 161

25 --- DENOUAL, Maël LES ORMES 0,9 85 77 162

26 --- HERRAULT, Christophe FRESLONNIERE 4,5 82 80 162

27 --- LE BOUR, Enzo PLENEUF VAL ANDRE 7,4 80 82 162

28 --- MONNIER, Noa BADEN 5,8 80 82 162

Page 1 sur 8
26.08.2024 07:51



29 --- LECOCQ, Romain SABLES D'OR 1,4 79 84 163

30 --- HAREL, Raphaël DINARD 0,2 86 78 164

31 --- BOULLET, Vincent PLENEUF VAL ANDRE 4,1 83 81 164

32 --- DE KEROULAS, Benoît L'ODET 2,7 88 77 165

33 --- LASSALLE, Tom SAINT-BRIEUC 1,5 87 78 165

34 --- BOUJU, Pierre LAC AU DUC 5,4 83 82 165

35 --- STATIOTIS, Grégoire ST SAMSON 6,0 82 83 165

36 --- MARTY-MAHE, Fabien FRESLONNIERE 5,9 90 76 166

37 --- HIAUMET, Jérome FRESLONNIERE 4,6 78 89 167

38 --- LASSALLE, Bastien SAINT-BRIEUC 4,3 78 89 167

39 --- FANSHAWE, Cliff RENNES ST JACQUES 6,9 84 84 168

40 --- HILY, Yann L'ODET 5,3 85 84 169

41 --- VANDAMME, Raphael FRESLONNIERE 5,7 88 82 170

42 --- LESCURE, Olivier CICE BLOSSAC 3,8 86 84 170

43 --- DELARCHE, Malo BADEN 3,5 83 87 170

44 --- BESNIER, Gauthier RENNES ST JACQUES 3,5 93 79 172

45 --- BONNIOT, Samuel CAP MALO 6,3 90 82 172

46 --- BEMBEKOFF, Titouan RENNES ST JACQUES 5,2 88 84 172

47 --- BRIAND, Jacques RENNES ST JACQUES 4,0 84 88 172

48 --- THOMAS, Christophe RENNES ST JACQUES 5,4 93 80 173

49 --- OGER, Bertrand RENNES ST JACQUES 5,9 88 85 173

50 --- DULION, Thierry DINARD 6,4 87 88 175

51 --- LE MERDY, Sébastien BREST IROISE 7,3 96 80 176

52 --- LE MERCIER, Julien BOIS DES ROCHERS 6,1 85 92 177

53 --- COQUELIN, Jean-Michel RENNES ST JACQUES 5,8 90 90 180

54 --- TROTEL, Damien SAINT CAST 5,2 89 92 181

55 --- MARSILI, Romain L'ODET 6,6 NS NS NS

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 2ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MAR, Guena BADEN 10,3 85 83 168

2 2 PENNARUN, Clément CAP MALO 8,7 92 83 175

3 3 ANGELI, Brice TREMEREUC 8,4 91 84 175

4 --- SEZNEC, Gaetan CORBINAIS 8,0 85 92 177

5 --- MONOT, Mathis RENNES ST JACQUES 8,5 88 90 178

6 --- RENAUDIN, Gustave FRESLONNIERE 7,9 93 86 179

7 --- LE BECHENNEC, Stéphane ORANGE CESSON 10,7 90 90 180

8 --- STATIOTIS, Stéphane ST SAMSON 10,0 91 90 181
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9 --- PRIGENT, Luc CORNOUAILLE 9,2 91 91 182

10 --- OLIER, Alain CORNOUAILLE 12,9 92 94 186

11 --- BEMBEKOFF, Eric RENNES ST JACQUES 10,5 100 87 187

12 --- THEPAULT, Olivier ORANGE CESSON 11,5 92 95 187

13 --- MISSEREY, Alexandre FRESLONNIERE 9,9 101 89 190

14 --- HAMON, Eric BOIS DES ROCHERS 12,5 103 88 191

15 --- SZAKOLCZAI, Gael LAC AU DUC 11,9 93 101 194

16 --- MENAR, Jeremie LES ORMES 13,8 108 96 204

17 --- FOUGERAY, Tristan CAP MALO 12,6 104 110 214

18 --- LEVAVASSEUR, Albin RENNES ST JACQUES 16,9 124 115 239

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1ère série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ZAMMIT, Camille BOISGELIN +0,3 72 72 144

2 2 ROUEILLE, Lauranne LES ORMES +1,0 75 73 148

3 3 BRUNEAU, Manon FRESLONNIERE +0,7 78 71 149

4 --- KEROULAS, Colette LANNIRON QUIMPER 2,0 78 77 155

5 --- MITAINE, Alix LANNIRON QUIMPER 2,7 84 75 159

6 --- AVRIL, Carla DINARD 4,2 83 76 159

7 --- PAPAIL, Betty ST LAURENT 3,2 77 82 159

8 --- GAUCHARD, Hedda FRESLONNIERE 4,4 81 81 162

9 --- BOCLAUD, Lola ST LAURENT 4,2 80 85 165

10 --- DOUCHEMENT-LEBLAY, Isabelle RENNES ST JACQUES 4,0 81 86 167

11 --- FLANDIN, Virginie SABLES D'OR 3,4 87 83 170

12 --- ROSSI, Carole DINARD 5,7 87 84 171

13 --- BROSSARD, Sylvie RENNES ST JACQUES 9,1 86 85 171

14 --- BEGO, Anais BADEN 6,4 90 83 173

15 --- EMSENS, Diane SAINT CAST 3,7 91 83 174

16 --- PITEL, Valentine SAINT CAST 8,2 91 84 175

17 --- LI, Zhitian CESSON SEVIGNE 7,8 89 87 176

18 --- CHAUVIN, Nadine CESSON SEVIGNE 7,0 91 86 177

19 --- LEDAGUENEL, Muriel RENNES ST JACQUES 7,5 89 90 179

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 2ème série
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DELIN, Cécile CESSON SEVIGNE 9,9 92 85 177

2 2 GUICHARD, Lucie RENNES ST JACQUES 17,7 89 89 178
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3 3 PELLE, Frédérique L'ODET 17,3 92 87 179

4 --- CHARDEVEL, Catherine SAINT CAST 10,3 87 96 183

5 --- PERON, Emmanuelle FRESLONNIERE 17,0 124 102 226

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / CADETS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 QUERNEC, Elie ST LAURENT 0,5 72 73 145

2 --- STEPHANT, Arnold BADEN +1,9 73 75 148

3 --- LEFEBVRE, Titouan VAL QUEVEN +2,5 81 68 149

4 --- TROCHERIE, Charles FRESLONNIERE 2,7 80 78 158

5 --- MAR, Guena BADEN 10,3 85 83 168

6 --- VANDAMME, Raphael FRESLONNIERE 5,7 88 82 170

7 --- RENAUDIN, Gustave FRESLONNIERE 7,9 93 86 179

8 --- FOUGERAY, Tristan CAP MALO 12,6 104 110 214

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / MID AMATEUR
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ECHELARD, Mathieu RENNES ST JACQUES +3,6 75 70 145

2 --- LECUYER, Jean-Baptiste LES ORMES 2,0 71 77 148

3 --- MAURIN-DIOR, Théo DINARD 0,9 77 73 150

4 --- LE BAIL, Louison BAIE DE MORLAIX 0,3 76 74 150

5 --- COLOMB, Davy RENNES ST JACQUES 0,2 74 76 150

6 --- SOMMER, Clément BADEN 0,6 82 72 154

7 --- EVANNO, Dagan LES ORMES +0,8 80 74 154

8 --- CLEMENT, Mathieu RENNES ST JACQUES 0,2 79 75 154

9 --- MAURICE, Valentin BRETAGNE +0,4 79 77 156

10 --- RAHUEL, Olivier LES ORMES +0,4 83 74 157

11 --- BRESSON, Yves LES ORMES +0,6 79 79 158

12 --- LE BRUN, Arthur CICE BLOSSAC 2,7 84 75 159

13 --- BOULLET, Paul-Henri PLENEUF VAL ANDRE 4,6 81 78 159

14 --- CHAUVIN, Sébastien LES ORMES 4,5 79 80 159

15 --- LIGOT, Augustin FRESLONNIERE 1,4 77 84 161

16 --- DENOUAL, Maël LES ORMES 0,9 85 77 162

17 --- LE BOUR, Enzo PLENEUF VAL ANDRE 7,4 80 82 162

18 --- LECOCQ, Romain SABLES D'OR 1,4 79 84 163

19 --- HAREL, Raphaël DINARD 0,2 86 78 164

20 --- BOUJU, Pierre LAC AU DUC 5,4 83 82 165
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21 --- MARTY-MAHE, Fabien FRESLONNIERE 5,9 90 76 166

22 --- HIAUMET, Jérome FRESLONNIERE 4,6 78 89 167

23 --- BONNIOT, Samuel CAP MALO 6,3 90 82 172

24 --- OGER, Bertrand RENNES ST JACQUES 5,9 88 85 173

25 --- ANGELI, Brice TREMEREUC 8,4 91 84 175

26 --- LE MERDY, Sébastien BREST IROISE 7,3 96 80 176

27 --- SEZNEC, Gaetan CORBINAIS 8,0 85 92 177

28 --- LE MERCIER, Julien BOIS DES ROCHERS 6,1 85 92 177

29 --- TROTEL, Damien SAINT CAST 5,2 89 92 181

30 --- MISSEREY, Alexandre FRESLONNIERE 9,9 101 89 190

31 --- HAMON, Eric BOIS DES ROCHERS 12,5 103 88 191

32 --- MENAR, Jeremie LES ORMES 13,8 108 96 204

33 --- LEVAVASSEUR, Albin RENNES ST JACQUES 16,9 124 115 239

34 --- MARSILI, Romain L'ODET 6,6 NS NS NS

Dames | Stroke play - Brut / Dames / CADETTES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 KEROULAS, Colette LANNIRON QUIMPER 2,0 78 77 155

2 --- MITAINE, Alix LANNIRON QUIMPER 2,7 84 75 159

3 --- GAUCHARD, Hedda FRESLONNIERE 4,4 81 81 162

4 --- GUICHARD, Lucie RENNES ST JACQUES 17,7 89 89 178

Dames | Stroke play - Brut / Dames / MID AMATEUR
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 PAPAIL, Betty ST LAURENT 3,2 77 82 159

2 --- ROSSI, Carole DINARD 5,7 87 84 171

3 --- PERON, Emmanuelle FRESLONNIERE 17,0 124 102 226

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 AZAIS-DAVY, Benjamin RENNES ST JACQUES +0,9 70 65 135

2 --- LE BRUN, Tim FRESLONNIERE +2,7 76 68 144

3 --- ECHELARD, Mathieu RENNES ST JACQUES +3,6 75 70 145

4 --- QUERNEC, Elie ST LAURENT 0,5 72 73 145

5 --- STEPHANT, Arnold BADEN +1,9 73 75 148

6 --- LECUYER, Jean-Baptiste LES ORMES 2,0 71 77 148

7 --- LEFEBVRE, Titouan VAL QUEVEN +2,5 81 68 149
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8 --- MAURIN-DIOR, Théo DINARD 0,9 77 73 150

9 --- LE BAIL, Louison BAIE DE MORLAIX 0,3 76 74 150

10 --- COLOMB, Davy RENNES ST JACQUES 0,2 74 76 150

11 --- SOMMER, Clément BADEN 0,6 82 72 154

12 --- EVANNO, Dagan LES ORMES +0,8 80 74 154

13 --- CLEMENT, Mathieu RENNES ST JACQUES 0,2 79 75 154

14 --- MAURICE, Valentin BRETAGNE +0,4 79 77 156

15 --- RAHUEL, Olivier LES ORMES +0,4 83 74 157

16 --- MARTY-MAHE, Tiago FRESLONNIERE 3,5 81 76 157

17 --- NICOL, Baptiste SAINT-BRIEUC 7,1 79 78 157

18 --- TROCHERIE, Charles FRESLONNIERE 2,7 80 78 158

19 --- NASSY, Gilles RENNES ST JACQUES 1,7 80 78 158

20 --- BRESSON, Yves LES ORMES +0,6 79 79 158

21 --- LE BRUN, Arthur CICE BLOSSAC 2,7 84 75 159

22 --- BOULLET, Paul-Henri PLENEUF VAL ANDRE 4,6 81 78 159

23 --- CHAUVIN, Sébastien LES ORMES 4,5 79 80 159

24 --- LIGOT, Augustin FRESLONNIERE 1,4 77 84 161

25 --- DENOUAL, Maël LES ORMES 0,9 85 77 162

26 --- HERRAULT, Christophe FRESLONNIERE 4,5 82 80 162

27 --- LE BOUR, Enzo PLENEUF VAL ANDRE 7,4 80 82 162

28 --- MONNIER, Noa BADEN 5,8 80 82 162

29 --- LECOCQ, Romain SABLES D'OR 1,4 79 84 163

30 --- HAREL, Raphaël DINARD 0,2 86 78 164

31 --- BOULLET, Vincent PLENEUF VAL ANDRE 4,1 83 81 164

32 --- DE KEROULAS, Benoît L'ODET 2,7 88 77 165

33 --- LASSALLE, Tom SAINT-BRIEUC 1,5 87 78 165

34 --- BOUJU, Pierre LAC AU DUC 5,4 83 82 165

35 --- STATIOTIS, Grégoire ST SAMSON 6,0 82 83 165

36 --- MARTY-MAHE, Fabien FRESLONNIERE 5,9 90 76 166

37 --- HIAUMET, Jérome FRESLONNIERE 4,6 78 89 167

38 --- LASSALLE, Bastien SAINT-BRIEUC 4,3 78 89 167

39 --- MAR, Guena BADEN 10,3 85 83 168

40 --- FANSHAWE, Cliff RENNES ST JACQUES 6,9 84 84 168

41 --- HILY, Yann L'ODET 5,3 85 84 169

42 --- VANDAMME, Raphael FRESLONNIERE 5,7 88 82 170

43 --- LESCURE, Olivier CICE BLOSSAC 3,8 86 84 170

44 --- DELARCHE, Malo BADEN 3,5 83 87 170

45 --- BESNIER, Gauthier RENNES ST JACQUES 3,5 93 79 172
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46 --- BONNIOT, Samuel CAP MALO 6,3 90 82 172

47 --- BEMBEKOFF, Titouan RENNES ST JACQUES 5,2 88 84 172

48 --- BRIAND, Jacques RENNES ST JACQUES 4,0 84 88 172

49 --- THOMAS, Christophe RENNES ST JACQUES 5,4 93 80 173

50 --- OGER, Bertrand RENNES ST JACQUES 5,9 88 85 173

51 --- PENNARUN, Clément CAP MALO 8,7 92 83 175

52 --- ANGELI, Brice TREMEREUC 8,4 91 84 175

53 --- DULION, Thierry DINARD 6,4 87 88 175

54 --- LE MERDY, Sébastien BREST IROISE 7,3 96 80 176

55 --- SEZNEC, Gaetan CORBINAIS 8,0 85 92 177

56 --- LE MERCIER, Julien BOIS DES ROCHERS 6,1 85 92 177

57 --- MONOT, Mathis RENNES ST JACQUES 8,5 88 90 178

58 --- RENAUDIN, Gustave FRESLONNIERE 7,9 93 86 179

59 --- LE BECHENNEC, Stéphane ORANGE CESSON 10,7 90 90 180

60 --- COQUELIN, Jean-Michel RENNES ST JACQUES 5,8 90 90 180

61 --- STATIOTIS, Stéphane ST SAMSON 10,0 91 90 181

62 --- TROTEL, Damien SAINT CAST 5,2 89 92 181

63 --- PRIGENT, Luc CORNOUAILLE 9,2 91 91 182

64 --- OLIER, Alain CORNOUAILLE 12,9 92 94 186

65 --- BEMBEKOFF, Eric RENNES ST JACQUES 10,5 100 87 187

66 --- THEPAULT, Olivier ORANGE CESSON 11,5 92 95 187

67 --- MISSEREY, Alexandre FRESLONNIERE 9,9 101 89 190

68 --- HAMON, Eric BOIS DES ROCHERS 12,5 103 88 191

69 --- SZAKOLCZAI, Gael LAC AU DUC 11,9 93 101 194

70 --- MENAR, Jeremie LES ORMES 13,8 108 96 204

71 --- FOUGERAY, Tristan CAP MALO 12,6 104 110 214

72 --- LEVAVASSEUR, Albin RENNES ST JACQUES 16,9 124 115 239

73 --- MARSILI, Romain L'ODET 6,6 NS NS NS

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ZAMMIT, Camille BOISGELIN +0,3 72 72 144

2 --- ROUEILLE, Lauranne LES ORMES +1,0 75 73 148

3 --- BRUNEAU, Manon FRESLONNIERE +0,7 78 71 149

4 --- KEROULAS, Colette LANNIRON QUIMPER 2,0 78 77 155

5 --- MITAINE, Alix LANNIRON QUIMPER 2,7 84 75 159

6 --- AVRIL, Carla DINARD 4,2 83 76 159

7 --- PAPAIL, Betty ST LAURENT 3,2 77 82 159
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8 --- GAUCHARD, Hedda FRESLONNIERE 4,4 81 81 162

9 --- BOCLAUD, Lola ST LAURENT 4,2 80 85 165

10 --- DOUCHEMENT-LEBLAY, Isabelle RENNES ST JACQUES 4,0 81 86 167

11 --- FLANDIN, Virginie SABLES D'OR 3,4 87 83 170

12 --- ROSSI, Carole DINARD 5,7 87 84 171

13 --- BROSSARD, Sylvie RENNES ST JACQUES 9,1 86 85 171

14 --- BEGO, Anais BADEN 6,4 90 83 173

15 --- EMSENS, Diane SAINT CAST 3,7 91 83 174

16 --- PITEL, Valentine SAINT CAST 8,2 91 84 175

17 --- LI, Zhitian CESSON SEVIGNE 7,8 89 87 176

18 --- DELIN, Cécile CESSON SEVIGNE 9,9 92 85 177

19 --- CHAUVIN, Nadine CESSON SEVIGNE 7,0 91 86 177

20 --- GUICHARD, Lucie RENNES ST JACQUES 17,7 89 89 178

21 --- PELLE, Frédérique L'ODET 17,3 92 87 179

22 --- LEDAGUENEL, Muriel RENNES ST JACQUES 7,5 89 90 179

23 --- CHARDEVEL, Catherine SAINT CAST 10,3 87 96 183

24 --- PERON, Emmanuelle FRESLONNIERE 17,0 124 102 226
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Total :  243 joueurs


